

# **Sterobo Holding ApS**

**Engvej 5, 5230 Odense M**

**CVR-nr. 27 12 76 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sterobo Holding ApS Engvej 5 5230 Odense M
	CVR-nr.: 27 12 76 30
	Stiftet: 25. april 2003
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Sterobo
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Sterobo Concepts ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod 2.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.047 kr. mod 344.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>2.070</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-125.055	342.598
Andre finansielle indtægter	17.708	144
Øvrige finansielle omkostninger	-11.700	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.047</b>	<b>344.812</b>
1 Skat af årets resultat	0	-420
<b>Årets resultat</b>	<b>-124.047</b>	<b>344.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-343.055	-1.055.402
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	108.408	1.291.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124.047</b>	<b>344.392</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	468.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	468.055
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>468.055</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	126.826
Tilgodehavender i alt	649.800	126.826
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.205.915	0
Værdipapirer i alt	1.205.915	0
Likvide beholdninger	186.556	1.601.067
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.042.271</b>	<b>1.727.893</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.042.271</b>	<b>2.195.948</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	343.055
Overført resultat	1.557.953	1.449.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.793.553</b>	<b>2.025.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	153.573
Anden gæld	243.718	14.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.718	170.348
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.718</b>	<b>170.348</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.042.271</b>	<b>2.195.948</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	343.055	1.449.545	108.000	2.025.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-343.055	108.408	110.600	-124.047
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.557.953</u></b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>1.793.553</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	420	
	<u>0</u>	<u>420</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	343.055	1.398.457	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-125.055	342.598	
Udbytte	-343.000	-1.398.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-125.000</u>	<u>343.055</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>468.055</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sterobo Concepts ApS, Odense	100 %	-452.409	-577.464
		<u>-452.409</u>	<u>-577.464</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.